
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.109.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022 - 2027 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 226 ust. 1 i 2a, 227, 229 i 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX.66.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022-2027 Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Otyń na lata 2022-2027 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu 
terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uzasadnienie zmian określonych w § 1 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Otyń na lata 2022 - 2027  stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.109.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 grudnia
2022 r.

"Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.66.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 48 944 373,24 42 640 885,36 8 064 792,57 12 006,00 11 617 096,00 15 766 116,16 7 180 874,63 2 370 000,00 6 303 487,88 2 071 790,00 4 161 954,88

2023 57 317 183,66 30 328 128,66 5 331 665,00 12 366,00 11 659 358,00 8 096 853,00 5 227 886,66 2 369 000,00 26 989 055,00 500 000,00 26 489 055,00

2024 46 214 489,00 31 587 765,00 5 575 620,00 12 700,00 12 134 161,00 8 315 468,00 5 549 816,00 2 432 963,00 14 626 724,00 1 300 000,00 13 326 724,00

2025 37 716 570,00 31 905 959,00 5 612 510,00 13 018,00 12 273 515,00 8 523 355,00 5 483 561,00 2 493 787,00 5 810 611,00 1 300 000,00 4 510 611,00

2026 33 467 832,00 32 967 832,00 5 808 948,00 13 474,00 12 703 088,00 8 821 672,00 5 620 650,00 2 556 132,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 34 538 152,00 34 038 152,00 6 006 452,00 13 932,00 13 134 993,00 9 121 609,00 5 761 166,00 2 620 035,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 48 144 373,24 39 892 934,56 13 732 240,84 0,00 0,00 14 216,00 0,00 0,00 8 251 438,68 8 251 438,680,00 1 711 087,00

2023 64 380 473,35 30 275 586,00 13 143 219,00 0,00 0,00 293 200,00 0,00 0,00 34 104 887,35 34 104 887,350,00 2 313 012,00

2024 46 617 601,00 30 781 441,00 13 498 086,00 0,00 0,00 256 550,00 0,00 0,00 15 836 160,00 15 836 160,000,00 0,00

2025 37 198 252,00 31 471 263,00 13 835 538,00 0,00 0,00 183 250,00 0,00 0,00 5 726 989,00 5 726 989,000,00 0,00

2026 32 467 832,00 32 180 163,00 14 181 426,00 0,00 0,00 109 950,00 0,00 0,00 287 669,00 287 669,000,00 0,00

2027 33 538 152,00 32 908 619,00 14 535 962,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 629 533,00 629 533,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -7 063 289,69 0,00 7 063 289,69 4 000 000,00 4 000 000,00 3 063 289,69 3 063 289,69 0,00 0,00

2024 -403 112,00 0,00 1 403 112,00 0,00 0,00 1 403 112,00 403 112,00 0,00 0,00

2025 518 318,00 518 318,00 481 682,00 0,00 0,00 481 682,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 950,80 2 747 950,800,00

2023 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 52 542,66 3 115 832,350,00

2024 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 806 324,00 2 209 436,000,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 434 696,00 916 378,000,00

2026 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 787 669,00 787 669,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 129 533,00 1 129 533,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,03% 10,52% 23,45% 25,80% TAK TAK18,23%

2023 1,32% 2,77% 22,83% 25,18% TAK TAK5,02%

2024 5,40% 4,57% 20,57% 22,92% TAK TAK10,15%

2025 5,06% 2,64% 17,54% 19,90% TAK TAKx

2026 4,60% 3,72% 10,34% 12,96% TAK TAKx

2027 4,16% 4,68% 7,18% 9,79% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 011 653,41 1 011 653,41 961 511,33 96 514,50 96 514,50 96 514,50 1 075 953,24 1 075 953,24 952 480,38

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 499,39 271 073,00 230 994,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 389 359,50 2 389 359,50 1 500 778,50 5 312 778,41 716 579,41 4 596 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 149 719,00 3 149 719,00 2 116 611,00 24 834 890,39 441 699,39 24 393 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 836 160,00 0,00 15 836 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 726 989,00 0,00 5 726 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.109.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

„Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX.66.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Otyń 
na lata 2022-2027. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Otyń na lata 2022-2027: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 4 586,30 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 4 586,30 zł 

Zwiększenie wydatków w 2022 r. 4 586,30 zł 

w tym:  

Zmniejszenie wydatków bieżących 413,70 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 5 000,00 zł 

Nadwyżka (plan) po zmianach 800 000,00 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE1A36-68E4-4F5E-AED3-24C838ABB79C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

